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ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023
BĚŽNÝ ÚČET BD

ÚVĚRY úrok
ZŮSTATEK ÚVĚRU 2 050 000 Kč z r. 2017 5 %
ZŮSTATEK ÚVĚRU 5 450 000 Kč z r.2018 2,16 %

DODÁVKA TEPLA 197523
STUDENÁ VODA 114938
TEPLÁ VODA 181462
společná elektřina
daň z nemovitosti
pojištění domu
správa domu
úklidové služby
revize
mzdy zaměstnanců BD
splátky na snížení jistiny úvěrů
uhrazené úroky z úvěru
poplatky za vedení  úvěrových účtů 620,00
za vedení běžného účtu
vložka FAB a klíče
posypová sůl 150,00
oprava zámku 
regenerační sůl 
PŘÍJMY 2023
Za převody dr.podílů a od nového člena
dotace Panel

V Prostějově dne: 30.5.2024 Ing. Jiří Valenta
správce domu

POČÁTEČNÍ STAV K 1.1.2023 1 277 839,63
KONEČNÝ STAV K    31.12.2023                   1 283 853,00

624 275,00
1 671 920,00

HLAVNÍ VÝDAJE V ROCE 2023                                                                          
202 129,00
152 846,00
206 719,00

2 766,00
10 387,00
28 893,00
79 200,00
62 431,00
22 740,00
84 335,00

1 127 986,00
86 387,00

4 935,00
3 286,00

1 950,00
12 782,00

2 500,00
207 874,00
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66 072 Kč
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